Instituto Federal de Educacao Sul-rio-grandense
Departamento de Selegao
RESULTADO PROVA ESCRITA - Edital 049/2020 - Area 27 - Ampla Concorréncia

497332 Vitor Hafele 21/03/1992 90
492843 Raphael Silvano Ferreira Silva 03/03/1983 85
499520 Eduardo Tanuri Pascotini 22/04/1986 85
496031 Kely Lisandra Dummel 02/12/1992 82,5
499324 Sanderson Soares da Silva 10/08/1977 80
496282 Aline Machado Araujo 18/09/1982 80
495418 Mateus Trevisan Franga 09/03/1984 77,5
500352 Bruno lorio Konsgen 16/12/1991 77,5
498012 Myllena Camargo de Oliveira 11/01/1996 77,5
495042 Patricia da Rosa Louzada da Silva 03/01/1987 75
501086 Naline Cristina Favatto 27/10/1989 75
498105 Pedro Augusto Crespo da Silva 16/09/1993 75
495274 Rodrigo de Azambuja Guterres 05/06/1976 72,5
490983 Ivan Bremm de Oliveira 04/10/1981 72,5
499436 Jénatas Da Costa Brasil de Borba 06/11/1986 72,5
493029 Renato Ribeiro Azevedo 05/01/1992 72,5
495807 Debora 14/04/1988 70
494080 Lenice de Fatima Cadd 23/05/1994 70
493962 Nicanor da Silveira Dornelles 13/01/1974 67,5
496665 Leonardo Aydes Severo de Almeida 08/07/1976 67,5
493127 Ketlin Adriana Tives Ribeiro 13/09/1988 67,5
500364 Katia Denise Costa Berni 13/07/1971 65
498061 Jean Carlo Magno dos Santos 30/03/1975 65
492383 Luana Mari Noda 20/01/1985 65
495979 Ana Nathalia Almeida Callai 23/08/1995 65
491556 Carlos Alex Martins Soares 09/12/1969 62,5
491497 Gabriela Fuchs Aduati 31/01/1986 62,5
494059 Leonardo Mattos da Motta Silva 28/09/1988 62,5
495536 Zuleyka da Silva Duarte 20/11/1973 60
496647 Henrique Schmutz Brasil 11/10/1978 60
500938 José Luiz Cechella Junior 21/12/1981 60
493729 Liver Alexandre Arnolde Priario 13/10/1982 60
490783 Karen de Lima Pereira 02/01/1983 60
494306 Jitone Lebnidas Soares 17/01/1986 60
494875 Gabriel Gomes da Silva 06/08/1990 60
501811 Patricia Becker Engers 07/01/1992 60
493080 Andrei Minuzzi Folgiarini 22/04/1992 60
492174 Gustavo Cassol 30/03/1994 60
493983 Amanda Machado Teixeira 19/06/1995 60
497553 Fabiano Moraes Miguel 12/06/1981 57,5
491255 Daiane Dalla Nora 03/07/1986 57,5
493165 Ismael Jung Sanchotene 05/01/1980 55
499337 Bruna Vieira Lesina 23/09/1993 55
495966 Jordy Navarrete Quispe 06/03/1994 55
496503 Jeferson Lucas Jacinto 14/02/1995 55
496508 Andrelize Ferreira Corréa 05/05/1998 55
490239 Samuel Nascimento de Araujo 06/01/1980 52,5
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497180
493212
492122
492681
497001
492237
492068
496574
494787
501871
502234
494992
497776
503172
499822
493796
491682
499563
494400
499971
494211
499793
496649
490880
502283
502296
494614
501015
494249
493311
501339
498489
495186
494467
496008
500916
492238
498853
502554
497257
490224
497279
497779
502268
501405
497974
495111
501439
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Departamento de Selegao

Thiago Silva de Souza

Eduarda Virginia Burckardt Lorenzoni

Felipe Jaques Goulart

Gabriel Guerreiro Nunes Ferreira

Lucas Costa Linck

Michelle Castanho Machado

Karina Langone Vieira

Tatiane Motta da Costa e Silva

Lory da Silveira Ribeiro

Alexandre Requelme Rossi

Eduardo Chaves Gongalves

Adilio Moreira de Moraes

Adonay Pimentel Aleluia Freitas Junior

Alanna Joselle Santiago Silva

Alesandra Araujo de Souza

Alex Luis Emiliavaca

Alex Sandro Serra de Sousa

Alexsandra da Silva Bandeira

Amanda Beatriz Eich

Ana Carolina Carneiro da Silva Guimaraes

Ana Elenara da Silva Pintos

André Luiz Mendes da Trindade

Andressa Silva Tavares

Antonio Luis Fermino

Antonio Vinicius Oliveira de Almeida

Arthur Becker Costa

Aurelia Dhuann Alves Batista

Barbara Coelho Nunes

Braulio da Silva Machado

Bruno Costa Teixeira

Carla dos Reis Rezer

Carla Prado Kronbauer

Carlos Eduardo Neves Amorim

Carolina Braz Carlan Rodrigues

Caterine de Moura Brachtvogel

Catiucia Almeida Souza da Rocha

Chane Basso Benetti

Cilene Rebolho Martins

Cristiano de Lima

Dainan Lanes de Souza

Daniel Rodrigues Ferreira Saint Martin

Darcieli Lima Ramos

Delson Lustosa de Figueirédo

Denise Dambros

Diego Luis Sauer

Diego Winck Esteves

Diogo Hilgemberg Figueiredo

Douglas Barenho Pinho
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18/01/1984
04/04/1991
28/06/1993
24/05/1994
11/09/1994
08/12/1989
14/10/1990
13/10/1993
01/09/1994
02/08/1974
06/11/1989
01/08/1979
10/06/1982
09/02/1992
28/05/1990
08/06/1991
21/08/1987
17/09/1993
24/09/1999
13/07/1993
30/07/1977
14/05/1991
06/03/1995
31/10/1987
16/01/1998
05/07/1995
04/08/2001
29/08/1995
13/08/1987
12/02/1988
01/08/1970
08/08/1968
19/10/1981
13/01/1991
25/03/1994
10/12/1989
14/09/1988
12/08/1982
07/02/1973
21/05/1994
28/06/1988
03/12/1990
06/08/1967
20/07/1980
18/03/1990
23/11/1983
13/06/1990
23/12/1982

50
50
50
50
50
47,5
47,5
47,5
45
40
37,5
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500665
500319
491458
494150
498156
496790
501394
497302
491510
493414
498895
494215
497405
498989
493499
495358
490286
497669
499006
494707
490948
498635
502435
498154
491034
499079
495125
496461
490044
496053
502249
494505
498887
496479
497010
492690
501386
501272
501381
493268
495054
501437
496682
490981
499035
491085
495572
500417

Instituto Federal de Educacao Sul-rio-grandense

Departamento de Selegao

Ecléa Vanessa Canei Baccin
Eduarda Gelsdorf Seckler
Eduardo Claus Farias da Rosa
Eduardo lvan Friedrich

Eduardo Lucia Caputo

Eduardo Peiche Oliveira

Eliane Celina Guadagnin

Elisa Pinheiro Ferrari

Elizabeth Albano

Emanuele Alves de Souza

Eric Daros Coelho

Erick Weege Senna

Ernesto da Silva Cavalheiro Junior
Eros Spartalis

Ervandil Ortacio Filho

Estela Aita Monego

Everson Oliveira Soares

Everton José Fonseca da Silva
Fabio de Assis Gaspar

Fabio Elisio

Felipe Fernando Guimardes da Silva
Felipe Vogt Cureau

Fernanda Freitas Rezende
Fernanda Hernandes Figueira
Fernando Godinho Lima
Fernando Gomes Ceccon

Filipy Kuhn

Flavia Martinelli Ferreira
Francisco Irapuan Ribeiro
Gabriele Radunz Kruger

Giane Schmaedeck Lara
Guilherme Franga Fusco
Hermano Soeiro Kirchheim
Hilene Ribeiro Santiago Navarro Machado
Jairo Schantz Junior

Jaqueline Alves de Araujo
Jeferson Lucio Berguemaier da Silva
Jesse Budin

Jessica Almeida Isbarrola

Jodo Alves de Moraes Filho
Johanna Ermacovitch Coelho
J6natas Faria Cardoso

Jorge Augusto de Oliveira Eckert
José Alberto Coutinho da Silva
Jose Antonio Franchi Bovolini
José Carlos Leal

José Carlos Olmos Specht
Juliano Alves Teodoso
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17/11/1982
05/01/1997
08/09/1991
07/06/1997
16/05/1986
19/12/1995
25/02/1985
12/08/1985
09/03/1979
02/06/1983
14/10/1989
28/09/1992
03/04/1993
22/04/1974
19/03/1979
27/02/1985
08/05/1993
22/02/1991
11/04/1984
10/05/1982
08/03/1984
28/04/1984
18/05/1977
07/04/1987
12/07/1988
21/06/1983
31/08/1987
08/11/1989
02/06/1974
05/12/1990
18/01/1984
29/06/1983
01/04/1987
01/04/1985
19/11/1991
03/03/1995
11/04/1974
16/01/1990
13/07/1992
07/06/1980
13/03/1980
14/07/1981
04/03/1960
17/01/1992
05/11/1983
12/05/1986
25/05/1974
19/02/1987
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498233
494976
497892
497301
500848
501379
498938
497423
497161
501667
496590
502158
493835
490408
501019
499368
490973
493821
490377
490620
500559
499321
493087
500327
500024
497698
500003
495771
494265
498139
495242
496233
493107
492766
490069
501234
496780
500038
496999
500645
499833
492785
501352
495343
490216
500210
499187
493935
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Julio Brugnara Mello

Kayo Leonardo Pereira

Kelviane Costa de Oliveira Gomes

Kleisller Leal Rangel

Lais Correa dos Santos

Leandro Cattelan Souza

Leandro dos Santos

Leila Castro Gongalves

Leonardo de Oliveira Pereira

Lia de Almeida Rocco

Liliane da Luz Garcia

Liliane Raquel da Silveira

Lorena Rodrigues Silva

Lorenzo lop Laporta

Lucas Cardozo Bagatini

Lucas da Cruz Farias

Lucas Lopez da Cruz

Lucas Scaravelli da Silva

Lucio Tavares

Luis Fernando Morocini dos Santos

Luiz Carlos de Campos Gessi

Luiz Eduardo Diaz de Carvalho

Maicon Borges Moraes

Marcele Sachete Dorneles

Marcelo da Silva Januario

Marcelo Morganti Sant' Anna

Marcelo Trevisan Pereira

Marcio Botelho Peixoto

Marcio Salles da Silva

Maria Rosangela Rabelo de Sousa Araujo

Mariele da Silva Hernandez

Mauro André da Cunha

Max Ferreira Ladislau

Mellissa Fernanda Gomes da Silva

Moacir Juliani

Neweton Antonio de Lima Adas

Otdvio Baggiotto Bettega

Pabula Nataely Ferreira Correa

Patric Paludett Flores

Patricia Machado da Silva

Patrick Teylor Antoninis Pereira

Patrine Kieling de Lima

Paulo César Timm Gularte

Paulo de Tarso Bittencourt de Souza

Paulo Henrique Freire Bourdette Ferreira

Paulo Ricardo Barros Borges

Paulo Roberto Ribeiro Nunes

Paulo Rodrigo Pedroso da Silva
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28/02/1992
24/07/1988
22/01/1983
20/08/1998
10/08/1989
07/04/1985
09/07/1981
12/10/1973
02/01/1990
15/03/1982
10/08/1977
07/11/1972
08/03/1993
03/01/1987
16/02/1994
25/09/1994
12/10/1986
16/05/1984
21/12/1991
25/08/1977
30/09/1981
15/09/1966
29/04/1984
02/04/1994
04/07/1976
27/06/1974
15/10/1981
08/03/1986
14/05/1978
06/03/1974
01/04/1994
08/02/1979
30/09/1997
11/01/1983
08/12/1966
28/06/1972
11/10/1986
05/06/1987
12/08/1988
11/03/1991
10/04/1997
26/05/1994
11/05/1968
10/01/1973
13/07/1974
01/05/1976
17/01/1977
14/01/1974
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Departamento de Selegao
RESULTADO PROVA ESCRITA - Edital 049/2020 - Area 27 - Ampla Concorréncia

502488 Pedro Bersch da Cruz 18/01/1991
494002 Priscila Costa dos Santos 27/07/1984
497259 Rafael José Espindola 01/02/1992
492110 Rafaela Cestito Pereira da Silva 13/10/1997
497509 Rafaella Righes Machado 12/10/1990
498558 Raiara Valau Keller 01/08/1995
490211 Renan Eufrasio Assis de Almeida 07/03/1984
494157 Renan Montichel Lanau 09/05/1985
501590 Renata Aparecida Rodrigues de Oliveira 13/09/1985
490587 Renata Godinho Soares 18/07/1990
501277 Renato Machado Harm 09/10/1966
501601 Renato Resina de Oliveira Campos 23/06/1984
496313 Robinson Barros Mendonga 23/11/1991
502599 Robson de Souza Silva 13/06/1987
497430 Rodrigo José Madaloz 16/07/1978
496571 Romeu Pereira Félix 14/07/1987
501281 Ronaldo Bucken Gobbi 13/12/1985
497505 Ronimar Castilho 10/08/1989
501808 Rosel Abel Martins 27/08/1981
495289 Sacha Clael Rodrigues Régo 25/08/1992
490644 SANDRO VINHOLES 25/07/1969
494468 Sarah da Silva Corréa Lima 08/06/1992
497314 Sérgio de Oliveira Junior 19/04/1993
495393 Silvana Zancan 24/12/1984
496320 Simone de Souza Padilha 01/10/1986
493574 Tatiana Valéria Trevisan 25/08/1975
498641 Tatiane Rocha Razeira 11/03/1978
496436 Thiago Alves Martins de Souza 01/12/1986
497675 Timotheo Kozorosky Palmeiro 15/01/1981
496612 Vinicius Bueno da Silva 24/03/1988
491459 Vinicius Eduardo Leite Batista 26/08/1992
495468 Vinicius Jardim Oliano 24/05/1984
496793 Wellington Nascimento Moura 12/07/1979
493295 Wiliam Coleto Gonzalez 07/08/1989
490834 Winston Isio Boff Pereira de Souza 02/11/1970
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